ILS-11013/1/2024-ADMIN-ILS-Part(6) 1/3187/2025





Date: 16.04.2025

## सूचना/ NOTICE

विज्ञापन 09/2025 दिनांक 21.03.2025 के अनुसार 08 अप्रैल 2025 को आयोजित साक्षात्कार के संदर्भ में निम्नलिखित उम्मीदवार का चयन किया गया है।

The following candidate have been selected against the advt. 09/2025 dated 21.03.2025 with reference to the interview held on 8th April, 2025.

Project Technical Support-II	
Selected Candidate	
Sl. No.	Name
1	Ms. Usharani Panda

चयन विज्ञापन के अनुसार पात्रता मानदंडों की पूर्ति के अधीन अनंतिम है। यदि यह पाया जाता है कि वह निर्धारित पात्रता मानदंड (आयू, योग्यता, अनुभव आदि) को पूरा नहीं करता है, तो उपर्युक्त पद के लिए उसका चयन रद्द माना जाएगा। ऑफर लेटर अलग से जारी किया जाएगा

The selection is provisional subject to the fulfillment of eligibility criteria as per the advertisement. In case, it is found that non-fulfilling the prescribed eligibility criteria (age, qualification, experience etc.), his/her selection for the above mentioned post will be treated as cancelled. The offer letter will be issued separately.

> प्रशासनिक अधिकारी **Administrative Officer**

नालको चौक, भुवनेश्वर-७५१०२३, ओड़ीशा, भारत Nalco Square, Bhubaneswar - 751 023, Odisha, India ईपीएबिएक्स : +९१-६७४-२३००१३७, २३०१४६०, २३०१४७६, २३०१२१९ EPABX: +91-674-2300137, 2301460, 2301476, 2301219 फैक्स : +९१-६७४-२३००७२८, वेवसाईट : www.ils.res.in

Fax: +91-674-2300728, Website: www.ils.res.in